
Hemläxa
Årskurs: Gymnasiet
Ämne: Kinesiska 1
Tema: Kinesiska traditioner och högtider

Ordkollen
Här listas fem ämnesord på läxans tema som är bra att känna till betydelsen
av.

Kinesiskt Nyår – En av de viktigaste högtiderna i Kina som firas med
festligheter och traditioner för att välkomna det nya året.
Qingmingfestivalen – En kinesisk tradition där man hedrar sina
förfäder genom att besöka deras gravar och utföra ritualer.
Midsommarfestivalen – En högtid som firas med olika festligheter för
att ära sommarens ankomst och skördesäsongen.
Röda kuvert – Traditionella kuvert som delas ut vid högtider, ofta
innehållande pengar, som symboliserar lycka och välgång.
Traditionella maträtter – Rätter som har en särskild betydelse under
olika kinesiska högtider, såsom dumplings och risgrynsgröt.

Instuderingsfrågor
Vad är syftet med att fira kinesiska högtider?
Nämn tre huvudhögtider i Kina och ge en kort beskrivning av varje.
Vilka traditioner är kopplade till Kinesiskt Nyår?
Vad symboliserar fyrverkerier under Kinesiskt Nyår?
Hur påverkar familjesammankomster firandet av Kinesiskt Nyår?
Varför är det viktigt att bevara traditioner i en kultur?
Vad innebär Qingmingfestivalen och hur firas den?
Nämn två traditionella maträtter och deras betydelse under en kinesisk
högtid.
Vad innebär det att ge bort röda kuvert och i vilka sammanhang sker
detta?
Hur ser firandet ut för Midsommarfestivalen i Kina?

Skrivuppgift

Uppgift 1: Rapport om en kinesisk högtid

Skriv en kort rapport om en kinesisk högtid som intresserar dig. Beskriv
högtidens ursprung, betydelse och de traditioner som är kopplade till den.
Svarslängd: ca. 300 ord (En halv sida)



Uppgift 2: Jämförelse mellan högtider

Välj två kinesiska högtider och skriv en jämförelse mellan dem. Beskriv
skillnader och likheter i traditioner, firande och betydelse.
Svarslängd: ca. 350 ord (En halv sida)

Uppgift 3: Personlig reflektion

Reflektera över en kinesisk tradition eller högtid som du tycker är intressant.
Beskriv vad som fångar ditt intresse och hur du tror att detta påverkar
gemenskapen inom kulturen.
Svarslängd: ca. 250 ord (En kvart sida)
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